
MHV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1079  Gruppe Oberliga Männer

Datum 19.11.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft SG Pirna/Heidenau

Spielort SH Pirna-Sonnenstein  Gastmannschaft SV Hermsdorf

 

Heimmannschaft

SG Pirna/Heidenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Möbius, Christian - -

6 Vucetic, Strahinja - - 10 4/4 26:25

8 Bergmann, Marian - -

9 Radny, Szymon - - 1

11 Eckart, Dominik - - 3

14 Kurz, Robert - - 2

18 Ultsch, Robert - - 1 34:53 42:37

19 Brucker, Ben-Elias - -

20 Schneider, Torsten - - 4 08:06 10:53

22 Ihl, Philipp - -

25 Kusal, Krzysztof Filip - - 1 26:54

29 Heinold, Maxim - - 1

31 Hasselbusch, Stephan - - 3 07:37

38 Fasold, Nils - - 3

42 Vogt, Jan - -

79 Gasperov, Patrick - - 2

A Müller, Jochen - -

B Milicevic, Dusan - - 42:42

C Roschig, Michael - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:50

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 55:49

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Hermsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rudolph, Hannes - - 2

5 Schreck, Marvin - - 2 12:46

6 Reis, Felix - - 2

7 Götze, Paul - -

11 Reis, Fritz - -

16 Zehmisch, Robert - -

20 Stark, Philipp - - 44:03

23 Reichert, Tom - - 37:39

31 Berényi, Erik - - 4

37 Smilj#i#, Kristijan - - 3 08:57

58 Szommer, Erik - - 8 2/2

63 Kowalczyk, Damian - - 1

A Goth, Denny - -

B Kühne, Mario - -

C Högl, Tobias - - 37:39

D Bader, Götz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:53

2-Minuten 2 Timeout 3 54:00

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hauke, Sascha - - - - -

SR B Lindig, Christian - - - - -

SR Beob. Scholz, Thomas - - - - -

Zeitn. Karsten, Lutz - - - - -

Sek. Schirmer, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pirna/Heidenau

Ergebnis 31:22 (16:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 18 Ultsch, Robert

Gast 01:31 1:1 Tor 2 Rudolph, Hannes

Gast 02:59 1:2 Tor 31 Berényi, Erik

Heim 03:33 2:2 Tor 38 Fasold, Nils

Gast 04:33 2:3 Tor 31 Berényi, Erik

Gast 05:49 2:4 Tor 58 Szommer, Erik

Heim 06:01 3:4 Tor 20 Schneider, Torsten

Heim 06:38 4:4 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Gast 06:49 4:5 Tor 58 Szommer, Erik

Heim 07:20 5:5 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 07:37 Verwarnung 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 08:06 Verwarnung 20 Schneider, Torsten

Gast 08:47 5:6 Tor 5 Schreck, Marvin

Gast 08:57 Verwarnung 37 Smilj#i#, Kristijan

Heim 09:13 6:6 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 10:53 2 Minuten 20 Schneider, Torsten

Gast 11:28 6:7 Tor 6 Reis, Felix

Heim 12:01 7:7 Tor 38 Fasold, Nils

Gast 12:12 7:8 Tor 2 Rudolph, Hannes

Gast 12:46 Verwarnung 5 Schreck, Marvin

Heim 13:07 8:8 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Gast 13:20 8:9 Tor 58 Szommer, Erik

Heim 13:46 9:9 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 14:23 9:10 Tor 6 Reis, Felix

Heim 14:53 10:10 Tor 20 Schneider, Torsten

17:50 Auszeit Heim

Heim 19:35 11:10 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 19:52 12:10 Tor 25 Kusal, Krzysztof Filip

20:36 Auszeit Gast

Gast 21:01 12:11 Tor 37 Smilj#i#, Kristijan

Heim 22:26 13:11 Tor 20 Schneider, Torsten

Heim 23:31 14:11 Tor 29 Heinold, Maxim

Gast 24:36 14:12 Tor 58 Szommer, Erik

Heim 26:25 Verwarnung 6 Vucetic, Strahinja

Heim 26:38 15:12 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 26:54 2 Minuten 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 29:16 15:13 Tor 63 Kowalczyk, Damian

Heim 30:00 16:13 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 32:31 17:13 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Gast 33:08 17:14 Tor 37 Smilj#i#, Kristijan

Heim 33:19 18:14 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 34:48 19:14 Tor 38 Fasold, Nils

Heim 34:53 2 Minuten 18 Ultsch, Robert

Gast 35:02 19:15 Tor 58 Szommer, Erik

Heim 36:50 20:15 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Gast 37:03 20:16 Tor 58 Szommer, Erik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:39 2 Minuten 23 Reichert, Tom

Gast 37:39 Verwarnung C Högl, Tobias

Heim 37:39 21:16 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 39:44 22:16 Tor 20 Schneider, Torsten

39:53 Auszeit Gast

Gast 40:29 22:17 Tor 31 Berényi, Erik

Heim 41:32 23:17 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 42:37 2 Minuten 18 Ultsch, Robert

Heim 42:42 Verwarnung B Milicevic, Dusan

Gast 44:03 2 Minuten 20 Stark, Philipp

Heim 44:51 24:17 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 46:11 25:17 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Gast 47:40 25:18 7m mit Tor 58 Szommer, Erik

Gast 48:29 25:19 Tor 31 Berényi, Erik

Heim 49:23 26:19 Tor 79 Gasperov, Patrick

Heim 51:05 27:19 Tor 14 Kurz, Robert

Gast 51:57 27:20 7m mit Tor 58 Szommer, Erik

Heim 52:32 28:20 Tor 9 Radny, Szymon

Heim 53:09 29:20 Tor 14 Kurz, Robert

Heim 53:58 30:20 Tor 11 Eckart, Dominik

54:00 Auszeit Gast

55:49 Auszeit Heim

Gast 58:47 30:21 Tor 37 Smilj#i#, Kristijan

Heim 59:53 31:21 Tor 79 Gasperov, Patrick

Gast 60:00 31:22 Tor 5 Schreck, Marvin
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